КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.06.2024                                   с. Большой Телек                                     № 10-р

О внесении дополнений в распоряжение Администрации от 29.12.2023 № 7-р «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

1. Руководствуясь статьями 17, 31 Устава Большетелекского сельсовета Идринского района, на основании постановления администрации Большетелекского сельсовета от 29.12.2023г. №32-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета»:
внести в распоряжение от 29.12.2023 № 7-р « О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие дополнения:
 дополнить строками 37 следующего содержания:
 «

37

810

2 02 49999 10 7691 150
	[bookmark: _GoBack]Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на мероприятия по постановке на государственный кадастровый учет с одновременной регистрацией прав собственности муниципальных образований на объекты недвижимости)

                                                                                                 ».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрациии Большетелекского сельсовета Полынцеву Людмилу Николаевну.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Большетелекский сельсовет.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям с 01 января 2024 года.

      Глава сельсовета                                                                   И. И. Трофимова